UBND HUYỆN DẦU TIẾNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỊNH PHƯỚC               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 44 /QĐ-THĐP                               Định Hiệp, ngày 30 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

theo Bộ Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số, năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỊNH PHƯỚC

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ Trường Tiểu học, quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Công văn số 1507 /SGDĐT-VP, ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Sở Giáo

Dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn đánh giá mức độ chuyển đổi số

đối với Sở Giáo dục Đào tạo, Phòng Giáo dục Đào tạo, cơ sở giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo, ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 35/SGDĐT-VP ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Sở Giáo

dục Đào tạo tỉnh Bình Dương về việc triển khai thực hiện Quyết định số 4725/QĐ-

BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ năng lực công tác của viên chức và tình hình thực tế của Nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường

Tiểu học Định Phước năm học 2024 - 2025 (Hội đồng), gồm các ông, bà có tên

sau:

1. Ông Đỗ Văn Hênh, Hiệu trưởng: Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Huỳnh Anh Vũ, Phó Hiệu trưởng: Phó Chủ tịch Hội đồng.

3. Bà Nguyễn Thị Trà My, Tổ trưởng Tổ Chuyên môn: Ủy viên Hội đồng.

4. Bà Lê Thị Hà, Tổ trưởng Tổ Văn phòng: Ủy viên Hội đồng.

5. Bà Vũ Thị Huyền Trang, Thanh tra nhân dân: Ủy viên Hội đồng.

6. Bà Bùi Diệu An, Tổ phó Tổ Chuyên môn: Ủy viên Hội đồng.

7. Bà Mai Doãn Như Thụy, Giáo viên: Ủy viên Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của Trường Tiểu học

Định Phước có trách nhiệm tổ chức đánh giá mức độ chuyển đổi số của đơn vị năm

học 2024 - 2025 theo Bộ Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số ban hành kèm theo

2

Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Thời gian làm việc của Hội đồng Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số từ 7 giờ 30

phút, ngày 02 tháng 6 năm 2025 đến khi hoàn thành nhiệm vụ, thời gian và nội dung

cụ thể do Chủ tịch Hội đồng quy định. Hội đồng tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Nội dung công việc của Hội đồng thực hiện theo Công văn số 1507 /SGDĐT-

VP, ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Sở Giáo Dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương.

Điều 3. Các cá nhân, các bộ phận của Nhà trường có liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Lưu: VT THĐP.

  Đỗ Văn Hênh